
 

 

УО АМО ГО «Сыктывкар» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 34» г. Сыктывкара 

(МОУ «ООШ № 34» г. Сыктывкара) 

«Öкмыс класса 34 №-а школа» Сыктывкарса муниципальнöй велöдан учреждение 

(«34 №-а ÖКШ» Сыктывкарса МВУ) 

 

ПРИКАЗ 

«23» августа  2022 г.                                   № 387 
 

О создании комиссии по урегулированию споров между участниками образова-

тельных отношений в МОУ «ООШ № 34» г. Сыктывкара на 2022-2024г.г. 

 

В соответствии со ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273- ФЗ «О 

противодействии коррупции», на основании Положения о предотвращении и урегу-

лировании конфликта интересов в МОУ «ООШ № 34» г. Сыктывкара, утвержденного 

приказом от 29.12.2018 №749, с целью принятия мер по профилактике коррупцион-

ных и иных правонарушений в МОУ «ООШ № 34» г. Сыктывкара  

приказываю: 

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками об-

разовательных отношений МОУ «ООШ № 34» г. Сыктывкара на 2022-2024 гг.: 

Председатель комиссии – Хомская И.В., заместителя директора; 

Заместитель председателя комиссии - Бодяева Н.А., заместитель ди-

ректора; 

Секретарь комиссии – Елфимова Ю.А, секретарь-машинистка; 

Члены комиссии: 

Лобанова О.В., руководитель ШМО классных руководителей; 

Пархачева И.В., педагог - психолог; 

Тимакова Н.Г.., член Совета родителей 

2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор  В. Е. Боравлева                                                                                                   

 

 


